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Pressinformation från Region Dalarna 
 
Nordiska parlament tävlar i Vasaloppet 
 
Över 60 politiker och tjänstemän från norska stortinget, svenska riksdagen och finska 
riksdagen finns på plats i Mora på lördag för att göra upp i nordiska 
parlamentsmästerskapet på skidor. Tävlingen körs mellan Eldris och Mora. 
– Tävlingen är en tradition sedan 30-40 år tillbaka, berättar Sven Bergström, 
riksdagsledamot för centerpartiet. 
Tävlingen alternerar mellan länderna och i år är det Sveriges tur att arrangera. 
– Vi har aldrig tidigare varit i Mora och förra året sade vi att det är dags att köra i 
samband med Vasaloppet. Vi tog kontakt med Vasaloppets ledning och fick positiv 
respons, säger Bergström. 
Två riksdagsledamöter från Dalarna ställer upp i tävlingen: Lena Olsson, V, från Malung 
och Lennart Sacredeus, KD, från Mora. 
Region Dalarna är värd för lördagskvällens middag för sällskapet och ordförande Anders 
Ahlgren ska berätta om Region Dalarnas verksamhet. 
Mer information lämnas av Sven Bergström, 070-343 94 95 eller Anders Ahlgren, 0241-
151 07. 
 
 
Livsmiljön i Dalarna 
 
Region Dalarna och Dalarnas Forskningsråd har genomfört en livsmiljöenkät. 
Enkäten skickades ut till 5656 människor i länet, åldersspannet var 18-80 år. 2983 
personer svarade och Dalarnas Forskningsråd har sammanställt och analyserat materialet. 
Enkäten omfattar 66 frågor om livsmiljö, kollektivtrafik, arbetsmarknad, boende, 
samhällsservice och så vidare. 
Enkäten visar bland annat att dalfolket har en hög livskvalitet och en positiv framtidstro.  
Mer information om enkäten finns på nedanstående länk: 
http://www.regiondalarna.se/Dalafakta1/Livsmiljon-i-Dalarna---enkatstudie/  
 
 
Dalahästarna i Medelhavet 
 
De två stora dalahästar som Region Dalarna och Mora kommun skickar till 
världsutställningen i Shanghai, befinner sig just nu i Medelhavet och beräknas komma till 
Suezkanalen 5 mars. 
Mer information lämnas av länsturistchef Lotta Magnusson, 023-77 70 63 eller 070-520 
79 59. Följ hästarnas väg på nedanstående länk: 
http://www.regiondalarna.se/nyheter/Folj-dalahastarnas-vag-genom-varlden/  
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